
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

 
 
 

     РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЛАШМАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423110, Лашман авылы, Советлар  урамы,55Айорт                             423110. село Лашманка, 
ул.Советская д55А  

Телефон (84396)2-92-35                                                                             Телефон (84396) 2-92-35 
Факс (84396) 2-92-35                                                                                  Факс (84396) 2-92-35    
Email: Lash.Cmn2@tatar.ru                                                                         Email: Lash.Cmn2@tatar.ru 

 
30.09.2021                                                                                                                   №39                                                            

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Лашманского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 

О признании утратившим силу 
некоторых решений  Совета 
Лашманского сельского поселения 
Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан 
 

             В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 
17.01.2008г. №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Законом 
Республики Татарстан от 25.06.2013 № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о 
муниципальной службе»», Уставом муниципального образования «Лашманское сельское 
поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
Лашманское сельского поселения Черемшанского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу: 
- решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан  от 29.06.2009 № 106 «Об утверждении Положения  о 

муниципальной  службе в Лашманском сельском поселении Черемшанского 

муниципального района Республики»; 

- решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан  от 06.04.2012 № 37 Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в  Лашманском сельском поселении Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан ; 

-решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан  от 23.02.2013 № 63 «О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ «Об утверждении положения о муниципальной службе в 

Лашманском сельском поселении Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан»  № 37 от 06.04.2012 г; 

- решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан  от 04.09.2017 № 73 «О внесении изменений в решение 

Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан от 06 апреля 2012 года № 37 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Лашманском сельском поселении Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

mailto:Lash.Cmn2@tatar.ru


Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  

Глава, председатель Совета  
Лашманского сельского поселения:                                      Р.Г.Фаттахов                                            
 

 


